Datum zberu

02.01.2024

11.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

12.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

13.03.2024

14.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

10.04.2024

20.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

08.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

28.06.2024

03.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

Zlozka

Komunalny zbytkovy odpad
Papier

Plasty + kovové obaly +VKM
Komunalny zbytkovy odpad
Papier

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

Plasty + Kovové obaly+VKM
BIO odpad

Papier

Komunalny zbytkovy odpad
Plasty + kovové obaly+VKM
BIO odpad

BIO odpad
jarny velkoobjemovy odpad
Komunalny a zbytkovy odpad
BIO odpad

ELEKTRO+NO

Papier

Plasty + kovové obaly+ VKM
BIO odpad

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

Papier

Plasty + kovové obaly+VKM
BIO odpad

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

Plasty + kovové obaly+VKM
BIO odpad

Papier

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

BIO odpad

Plasty + kovové obaly+VKM

13.08.2024

14.08.2024

23.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

10.09.2024

11.09.2024

14.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

01.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

23.10.2024

26.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

06.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

19.12.2024

31.12.2024

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

Papier

Plasty + kovové obaly+VKM
BIO odpad

Komunalny zbytkovy odpad
BIO odpad

jesenny velkoobjemovy odpad
BIO odpad

Plasty + kovové obaly + VKM
Papier

Komunalny a zbytkovy odpad
BIO odpad

BIO odpad

ELEKTRO + NO

Plasty + kovové obaly+VKM
Komunalny a zbytkovy odpad
BIO odpad

Papier

BIO odpad

Plasty + kovové obaly+VKM
Komunalny zbytkovy odpad
Papier

Plasty + kovové obaly+VKM

Komunalny zbytkovy odpad



